℟. Amen.

Il Santo Padre:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

℟. Et cum spírítu tuo.

Il Diacono:

Sniedziet viens otram miera un izlīguma zīmi.

—
Scambiatevi un segno di pace.

AGNUS DEI

Il coro canta l'Agnus Dei in lettone.

Il Santo Padre prende l'ostia e la spezza sopra la patena, e lascia cadere un frammento nel calice, dicendo sottovoce:

***Hæc commixtio Córporis
et Sáanguinis Dómini nostri Iesu Christi
fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam.***

Il Santo Padre, con le mani giunte, dice sottovoce:

***Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
qui ex voluntáte Patris,
cooperánte Spírítu Sancto,
per mortem tuam mundum vivificásti:
líbera me per hoc sacrosáncctum
Corpus et Sáanguinem tuum
ab ómnibus iniquitátibus meis et univérſis malis:
et fac me tuis semper inhærére mandátis,
et a te numquam separári permíttas.***

oppure:

***Percéptio Córporis et Sáanguinis tui,
Dómine Iesu Christe,
non mihi provéniat in iudícium et condemnatiónem:
sed pro tua pietáte prosit mihi ad tutaméntum
mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam.***

Il Santo Padre genuflette, prende l'ostia, e tenendola alquanto sollevata sulla patena, rivolto al popolo, dice ad alta voce:

**Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.
Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.**

Il Santo Padre e l'assemblea:

Kungs, es neesmu cienīgs, ka Tu nāktu pie manis,
bet saki tikai vārdu, un mana dvēsele kļūs vesela.

Il Santo Padre si comunica al Corpo e al Sangue di Cristo, dicendo sottovoce:

***Corpus Christi custódiat me in vitam ætérnam.
Sanguis Christi custódiat me in vitam ætérnam.***

CANTO ALLA COMUNIONE

DOPO LA COMUNIONE

Il Santo Padre:

Orémus.

**Sumpto, Dómine, pignore redemptionis et vitæ,
súplices adprecámur,
ut Ecclésia tua, matrerna Vírginis ope,
et Evangélii præcónio univérsas gentes erúdiat
et Spíritus effusióne orbem terrárum adípleat.
Per Christum Dóminum nostrum.**

℞. Amen.

RITI DI CONCLUSIONE

Sua Eccellenza Reverendissima Mons. Jānis Bulis, Vescovo di Rēzekne-Aglona, rivolge un indirizzo di saluto al Santo Padre.

Il Santo Padre presenta un dono in omaggio alla Santissima Vergine.

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírиту tuo.

Sit nomen Dómini benedíctum.

℞. Ex hoc nunc et usque in sáeculum.

Adiutórium nostrum in nómine Dómini.

℞. Qui fecit cælum et terram.

**Benedícat vos omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spíritus ✠ Sanctus.**

℞. Amen.

Il Diacono:

Dieva žēlastība lai jūs pavada.

℞. Pateicība Dievam.

CELEBRAZIONI LITURGICHE

presiedute
dal Santo Padre